
 

 

UCHWAŁA NR X/91/25 

RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, 

z 2022 r. poz. 1079, z 2025 r. poz. 1180) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody ogółem 47.803.731 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 25.041.243 zł 

- majątkowe w wysokości 22.762.488 zł 

Wydatki ogółem 50.375.732 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 24.936.132 zł 

- majątkowe w wysokości 25.439.600 zł 

§ 7. Deficyt budżetu nie ulega zmianie, wynosi 2.572.001 zł i zostanie pokryty przychodami  

pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych z lat ubiegłych 

w kwocie - 668.533 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4110



2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż 

alkoholu w kwocie - 58.182 zł, 

3) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie - 317.786 zł, 

4) przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie - 1.527.500 zł. 

§ 8. Zapis § 6. uchwały Nr VI/54/24 Rady Gminy Mielnik z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Mielnik na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 7.451.388 zł, a łączna kwota rozchodów budżetu wynosi 

4.879.387 zł. 

§ 9. Zapis § 7. uchwały Nr VI/54/24 Rady Gminy Mielnik z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Mielnik na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

- w kwocie 3.590.387 zł; 

2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 4.000.000 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek - w kwocie 1.289.000 zł; 

4) sfinansowanie planowanego deficytu - w kwocie 1.527.500 zł. 

2. Limit innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, który wywołuje skutki ekonomiczne podobne 

do umowy kredytu lub pożyczki - w kwocie 2.860.000 zł. 

§ 10. Zapis § 8. uchwały Nr VI/54/24 Rady Gminy Mielnik z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Mielnik na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody w kwocie 44.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 100.182 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, a w kwocie 2.000 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

2. Ustala się dochody w kwocie 14.114,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia  

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 

14.114,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

3. Ustala się dochody w kwocie 1.544 zł i wydatki w kwocie 1.544 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

4. Ustala się dochody w kwocie 558.500 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które 

przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych ustawą 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 11. Zapis § 12. uchwały Nr VI/54/24 Rady Gminy Mielnik z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Mielnik na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

Upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania kredytów, pożyczek i innych zobowiązań zaliczanych do tytułów dłużnych do wysokości 

poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 7 Uchwały; 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy; 

3. przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy 

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4110



4. dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia  

ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych i innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień 

do dokonywania przeniesień w planie wydatków; 

6. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 

te nie pogorszą wyniku budżetu; 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy; 

8. dokonywania zmian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

- w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 

budżetowej, 

- w planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile 

te zmiany nie pogorszą wyniku budżetu. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Pałyga 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4110



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/91/25 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 26 września 2025 r. 

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2025 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 873 341,00 -44 487,00 56 000,00 884 854,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 825 790,00 -44 487,00 0,00 781 303,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 825 790,00 -44 487,00 0,00 781 303,00 

600   Transport i łączność 308 312,00 -40 000,00 19 878,00 288 190,00 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 211 062,00 0,00 19 878,00 230 940,00 

  0830 Wpływy z usług 115 000,00 0,00 19 878,00 134 878,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 202 141,00 0,00 71 260,00 273 401,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 141,00 0,00 51 260,00 211 401,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 141,00 0,00 1 260,00 4 401,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4110



  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

157 000,00 0,00 50 000,00 207 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 42 000,00 0,00 20 000,00 62 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

42 000,00 0,00 20 000,00 62 000,00 

720   Informatyka 93 840,00 0,00 600 632,00 694 472,00 

 72095  Pozostała działalność 93 840,00 0,00 600 632,00 694 472,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

89 148,00 0,00 600 632,00 689 780,00 

750   Administracja publiczna 9 235,00 0,00 2 200,00 11 435,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 235,00 0,00 2 200,00 11 435,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 260,00 0,00 2 200,00 2 460,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 000,00 0,00 20 000,00 52 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 32 000,00 0,00 20 000,00 52 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

18 480 692,00 -20 000,00 6 114,00 18 466 806,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

716 319,00 -20 000,00 2 000,00 698 319,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 65 000,00 -10 000,00 0,00 55 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 105 000,00 -10 000,00 0,00 95 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 600,00 0,00 2 000,00 2 600,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

64 000,00 0,00 4 114,00 68 114,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

10 000,00 0,00 4 114,00 14 114,00 

758   Różne rozliczenia 510 554,00 -10 000,00 0,00 500 554,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 -10 000,00 0,00 10 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 -10 000,00 0,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 209 144,00 0,00 6 000,00 215 144,00 

 80195  Pozostała działalność 49 346,00 0,00 6 000,00 55 346,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4110



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 181 299,00 0,00 15 000,00 1 196 299,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 113 605,00 0,00 15 000,00 128 605,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00 0,00 15 000,00 37 000,00 

855   Rodzina 138 640,00 0,00 60 000,00 198 640,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

25 000,00 0,00 60 000,00 85 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 10 000,00 15 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 0,00 50 000,00 70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 559 500,00 0,00 37 244,00 596 744,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 558 500,00 0,00 1 700,00 560 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 
1 000,00 0,00 544,00 1 544,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 544,00 1 544,00 

bieżące razem: 22 657 618,00 -114 487,00 894 328,00 23 437 459,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

858 281,00 0,00 600 632,00 1 458 913,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 546 550,00 -1 486 468,00 0,00 6 060 082,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 956 163,00 -1 486 468,00 0,00 2 469 695,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 956 163,00 -1 486 468,00 0,00 2 469 695,00 

720   Informatyka 42 160,00 0,00 94 451,00 136 611,00 

 72095  Pozostała działalność 42 160,00 0,00 94 451,00 136 611,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

40 052,00 0,00 94 451,00 134 503,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4110



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 938 240,00 -500 000,00 500 000,00 2 938 240,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 938 240,00 -500 000,00 500 000,00 2 938 240,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 24 154 505,00 -1 986 468,00 594 451,00 22 762 488,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 732 439,00 0,00 94 451,00 3 826 890,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 71 453,00 0,00 110 000,00 181 453,00 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 70 000,00 0,00 110 000,00 180 000,00 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

70 000,00 0,00 110 000,00 180 000,00 

bieżące razem: 1 476 784,00 0,00 110 000,00 1 586 784,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 48 305 907,00 -2 100 955,00 1 598 779,00 47 803 731,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 590 720,00 0,00 695 083,00 5 285 803,00 

Zwiększenie planu dochodów budżetowych  

1. Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska na realizację programu „Czyste powietrze”  900  90005 § 2460 – 35.000 zł; 

2. Dotacja celowa z Urzędu Marszałkowskiego WP na zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego i umundurowania lub działań szkoleniowych w zakresie 

bezpieczeństwa w ruchu drogowym i wodnym dla jednostek OSP z terenu Gminy  754 75412 § 2330 – 20.000 zł; 

3. Wpływy ze sprzedaży biletów w transporcie publicznym 600 60004 § 0830 – 19.878 zł; 

4. Kara umowna z tytułu nieterminowego zakończenia inwestycji pn. „Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków w Moszczonie Królewskiej wraz z budową sieci 

kanalizacyjnej 010 01043 § 0950 – 56.000 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4110



5. Wpływy z czynszów mieszkaniowych  700  70007 § 0750 – 20.000 zł; z użytkowania wieczystego 700 70005 § 0550 – 1.260 zł; z czynszów dzierżawnych 

§ 0750 – 50.000 zł; 

6. Odsetki od wpływów podatkowych  756  75616 § 0910 – 2.000 zł; 

7. Odsetki od nieterminowych wpłat opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 900 90002 § 0910 – 1.700 zł; dochody z opłat za korzystanie ze środowiska 

90019 § 0690 – 544 zł; 

8. Dochód GOPS z tytułu opłat za dożywianie wniesione przez osoby do tego zobowiązane 852  85230 § 0970 – 15.000 zł; 

9. Dochody zrealizowane przez GOPS w Mielniku i podlegające przekazaniu do PUW w Białymstoku  855  85502 § 0920 – 10.000 zł; § 0940 – 50.000 zł; 

10. Dotacja celowa na dofinansowanie realizacji projektu  „Rozwój e-usług w Gminie Mielnik” 720  72095 § 2057 – 600.632 zł, § 6207 – 94.451 zł; 

11. Opłata od napojów alkoholowych przekazana przez Krajową Administrację Skarbową 756  75618 § 0270 – 4.114 zł 

12. Rekompensata z tytułu udzielonych ulg w transporcie publicznym należna Operatorowi 600 60003 § 2330 – 70.000 zł; 

13. Odszkodowanie od ubezpieczyciela za uszkodzone mienie 750  75023 § 0970 – 2.200 zł; 

14. Środki z PROT na sfinansowanie wycieczki dla uczniów szkoły podstawowej w ramach programu „Poznajemy Podlaskie” 801  80195 § 2700 – 6.000 zł. 

Zmniejszenie planu dochodów budżetowych  

1. Modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Mielnik 010  01043 § 6370 – 1.486.468 zł;     § 0970 – 44.487zł; 

2. Wpływy z podatków i darowizn przekazywane przez Krajową Administrację Skarbową 756 75616 § 0360 – 10.000 zł; podatek od czynności cywilnoprawnych 

§ 0500 – 10.000 zł; 

3. Odsetki od lokat bankowych 758  75814 § 0920 – 10.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4110



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/91/25 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 26 września 2025 r. 

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2025 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 419 793,00 117 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 793,00 302 793,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 419 793,00 117 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 793,00 302 793,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 8 456 818,00 67 478,00 57 478,00 0,00 57 478,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 389 340,00 8 389 340,00 3 590 387,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 486 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 486 468,00 -1 486 468,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 757,00 93 757,00 93 757,00 0,00 93 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 064 107,00 161 235,00 151 235,00 0,00 151 235,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 902 872,00 6 902 872,00 3 590 387,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 4 025 958,00 52 795,00 52 795,00 0,00 52 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 973 163,00 3 973 163,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 486 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 486 468,00 -1 486 468,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 539 490,00 52 795,00 52 795,00 0,00 52 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 486 695,00 2 486 695,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 3 956 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 956 163,00 3 956 163,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 486 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 486 468,00 -1 486 468,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 469 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 469 695,00 2 469 695,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 4 416 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 416 177,00 4 416 177,00 3 590 387,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 757,00 93 757,00 93 757,00 0,00 93 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 509 934,00 93 757,00 93 757,00 0,00 93 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 416 177,00 4 416 177,00 3 590 387,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 757,00 93 757,00 93 757,00 0,00 93 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 757,00 93 757,00 93 757,00 0,00 93 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 101 914,00 1 234 116,00 1 234 116,00 0,00 1 234 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 867 798,00 10 867 798,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 106 914,00 1 239 116,00 1 239 116,00 0,00 1 239 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 867 798,00 10 867 798,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4110



 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 11 600 441,00 732 643,00 732 643,00 0,00 732 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 867 798,00 10 867 798,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 605 441,00 737 643,00 737 643,00 0,00 737 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 867 798,00 10 867 798,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 108 652,00 74 652,00 74 652,00 56 202,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 652,00 74 652,00 74 652,00 56 202,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

przed zmianą 52 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 274 231,00 821 231,00 821 231,00 11 650,00 809 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 000,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -351 000,00 -351 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 977 231,00 875 231,00 875 231,00 11 650,00 863 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 1 191 281,00 738 281,00 738 281,00 0,00 738 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 000,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -351 000,00 -351 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 893 281,00 791 281,00 791 281,00 0,00 791 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 43 566,00 43 566,00 43 566,00 0,00 43 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 566,00 70 566,00 70 566,00 0,00 70 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -351 000,00 -351 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 68 800,00 68 800,00 68 800,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 800,00 69 800,00 69 800,00 0,00 69 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 413 850,00 281 150,00 56 230,00 0,00 56 230,00 0,00 0,00 224 920,00 0,00 0,00 132 700,00 132 700,00 106 160,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 849 725,00 738 606,00 137 974,00 0,00 137 974,00 0,00 0,00 600 632,00 0,00 0,00 111 119,00 111 119,00 94 451,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 263 575,00 1 019 756,00 194 204,00 0,00 194 204,00 0,00 0,00 825 552,00 0,00 0,00 243 819,00 243 819,00 200 611,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 413 850,00 281 150,00 56 230,00 0,00 56 230,00 0,00 0,00 224 920,00 0,00 0,00 132 700,00 132 700,00 106 160,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 849 725,00 738 606,00 137 974,00 0,00 137 974,00 0,00 0,00 600 632,00 0,00 0,00 111 119,00 111 119,00 94 451,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 263 575,00 1 019 756,00 194 204,00 0,00 194 204,00 0,00 0,00 825 552,00 0,00 0,00 243 819,00 243 819,00 200 611,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 14 780,00 14 780,00 14 780,00 0,00 14 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 480,00 20 480,00 20 480,00 0,00 20 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 260,00 35 260,00 35 260,00 0,00 35 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4110



  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 56 164,00 56 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 055,00 116 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 219,00 172 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 41 450,00 41 450,00 41 450,00 0,00 41 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 494,00 117 494,00 117 494,00 0,00 117 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 944,00 158 944,00 158 944,00 0,00 158 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 157 510,00 157 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 484 577,00 484 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 642 087,00 642 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 26 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 540,00 26 540,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 668,00 16 668,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 208,00 43 208,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 100 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 852,00 100 852,00 100 852,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 451,00 94 451,00 94 451,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 303,00 195 303,00 195 303,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 298 528,00 4 298 528,00 4 151 528,00 3 373 760,00 777 768,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -84 800,00 -84 800,00 -84 800,00 -27 000,00 -57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123 846,00 25 200,00 25 200,00 3 200,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 646,00 98 646,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 337 574,00 4 238 928,00 4 091 928,00 3 349 960,00 741 968,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 98 646,00 98 646,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 023 119,00 4 023 119,00 4 016 119,00 3 342 726,00 673 393,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -84 800,00 -84 800,00 -84 800,00 -27 000,00 -57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123 846,00 25 200,00 25 200,00 3 200,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 646,00 98 646,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 062 165,00 3 963 519,00 3 956 519,00 3 318 926,00 637 593,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 98 646,00 98 646,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 620 593,00 2 620 593,00 2 620 593,00 2 620 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 593 593,00 2 593 593,00 2 593 593,00 2 593 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57 800,00 -57 800,00 -57 800,00 0,00 -57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 200,00 227 200,00 227 200,00 0,00 227 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 13 062,00 13 062,00 13 062,00 13 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 262,00 16 262,00 16 262,00 16 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 646,00 98 646,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 646,00 98 646,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 800 538,00 715 020,00 675 760,00 488 034,00 187 726,00 3 260,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 3 085 518,00 3 085 518,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 820 538,00 735 020,00 695 760,00 488 034,00 207 726,00 3 260,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 3 085 518,00 3 085 518,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 3 774 038,00 695 520,00 656 260,00 473 034,00 183 226,00 3 260,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 3 078 518,00 3 078 518,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 794 038,00 715 520,00 676 260,00 473 034,00 203 226,00 3 260,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 3 078 518,00 3 078 518,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 38 740,00 38 740,00 38 740,00 0,00 38 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 740,00 42 740,00 42 740,00 0,00 42 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4110



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 180 037,00 5 795 401,00 5 544 037,00 4 680 136,00 863 901,00 0,00 160 972,00 90 392,00 0,00 0,00 2 384 636,00 2 384 636,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 033,00 -5 033,00 -4 911,00 -1 470,00 -3 441,00 0,00 0,00 -122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 983,00 71 983,00 71 861,00 0,00 71 861,00 0,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 246 987,00 5 862 351,00 5 610 987,00 4 678 666,00 932 321,00 0,00 160 972,00 90 392,00 0,00 0,00 2 384 636,00 2 384 636,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 120 070,00 3 735 434,00 3 609 462,00 3 149 429,00 460 033,00 0,00 109 972,00 16 000,00 0,00 0,00 2 384 636,00 2 384 636,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 519,00 -3 519,00 -3 519,00 -1 470,00 -2 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 118 751,00 3 734 115,00 3 608 143,00 3 147 959,00 460 184,00 0,00 109 972,00 16 000,00 0,00 0,00 2 384 636,00 2 384 636,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 160 334,00 160 334,00 160 334,00 0,00 160 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 049,00 -2 049,00 -2 049,00 0,00 -2 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 285,00 158 285,00 158 285,00 0,00 158 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 7 979,00 7 979,00 7 979,00 7 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 470,00 -1 470,00 -1 470,00 -1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 509,00 6 509,00 6 509,00 6 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 073 636,00 1 073 636,00 1 048 996,00 884 442,00 164 554,00 0,00 24 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 661,00 1 661,00 1 661,00 0,00 1 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 075 297,00 1 075 297,00 1 050 657,00 884 442,00 166 215,00 0,00 24 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 40 254,00 40 254,00 40 254,00 0,00 40 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 661,00 1 661,00 1 661,00 0,00 1 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 915,00 41 915,00 41 915,00 0,00 41 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 112 200,00 112 200,00 112 200,00 0,00 112 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 200,00 174 200,00 174 200,00 0,00 174 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 108 631,00 108 631,00 34 239,00 0,00 34 239,00 0,00 0,00 74 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 514,00 -1 514,00 -1 392,00 0,00 -1 392,00 0,00 0,00 -122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 122,00 6 122,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 239,00 113 239,00 38 847,00 0,00 38 847,00 0,00 0,00 74 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 122,00 74 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4431 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 392,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -122,00 -122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4110



  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 34 239,00 34 239,00 34 239,00 0,00 34 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 392,00 -1 392,00 -1 392,00 0,00 -1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 847,00 32 847,00 32 847,00 0,00 32 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 305 032,00 122 182,00 122 182,00 18 400,00 103 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 850,00 182 850,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 032,00 122 182,00 122 182,00 18 400,00 103 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 850,00 117 850,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 192 850,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 850,00 182 850,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 850,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 850,00 97 850,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 182 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 850,00 182 850,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 850,00 97 850,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 890 660,00 2 778 111,00 1 682 318,00 1 242 573,00 439 745,00 0,00 420 932,00 674 861,00 0,00 0,00 112 549,00 112 549,00 99 892,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 805,00 51 805,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 24 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 936 965,00 2 824 416,00 1 703 818,00 1 269 573,00 434 245,00 0,00 445 737,00 674 861,00 0,00 0,00 112 549,00 112 549,00 99 892,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 140 500,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 805,00 9 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 305,00 150 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 140 500,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 805,00 9 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 305,00 150 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 541 329,00 1 428 780,00 876 125,00 755 760,00 120 365,00 0,00 500,00 552 155,00 0,00 0,00 112 549,00 112 549,00 99 892,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 535 829,00 1 423 280,00 870 625,00 755 760,00 114 865,00 0,00 500,00 552 155,00 0,00 0,00 112 549,00 112 549,00 99 892,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 12 605,00 12 605,00 12 605,00 0,00 12 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 105,00 7 105,00 7 105,00 0,00 7 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 576 527,00 576 527,00 561 527,00 437 479,00 124 048,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 603 527,00 603 527,00 588 527,00 464 479,00 124 048,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 350 154,00 350 154,00 350 154,00 350 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 377 154,00 377 154,00 377 154,00 377 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4110



854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 22 920,00 22 920,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 18 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 970,00 23 970,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 19 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 050,00 10 050,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 050,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 784 714,00 635 114,00 618 674,00 469 057,00 149 617,00 0,00 16 440,00 0,00 0,00 0,00 149 600,00 149 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 850 214,00 700 614,00 684 174,00 469 057,00 215 117,00 0,00 16 440,00 0,00 0,00 0,00 149 600,00 149 600,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 

nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 313 513,00 1 250 613,00 1 250 113,00 118 663,00 1 131 450,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 62 900,00 62 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 900,00 -46 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 650,00 71 650,00 71 650,00 9 442,00 62 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 346 263,00 1 322 263,00 1 321 763,00 128 105,00 1 193 658,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 789 922,00 789 922,00 789 922,00 21 772,00 768 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 796 922,00 796 922,00 796 922,00 21 772,00 775 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 765 000,00 765 000,00 765 000,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 772 000,00 772 000,00 772 000,00 0,00 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 

przed zmianą 155 900,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 900,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 900,00 -46 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4110



  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 900,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 900,00 -46 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 9 442,00 25 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 9 442,00 25 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 334,00 1 334,00 1 334,00 1 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 334,00 1 334,00 1 334,00 1 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 191,00 191,00 191,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191,00 191,00 191,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 558,00 25 558,00 25 558,00 0,00 25 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 558,00 25 558,00 25 558,00 0,00 25 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117,00 117,00 117,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117,00 117,00 117,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90008  Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu 

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 800,00 6 800,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 199 500,00 199 500,00 199 500,00 0,00 199 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 650,00 24 650,00 24 650,00 0,00 24 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 150,00 224 150,00 224 150,00 0,00 224 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 150,00 14 150,00 14 150,00 0,00 14 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 147 391,00 131 391,00 131 391,00 96 891,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 391,00 133 391,00 133 391,00 96 891,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4110



921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 827 679,00 2 805 559,00 459 059,00 161 699,00 297 360,00 2 346 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 120,00 1 022 120,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 209,00 64 810,00 57 110,00 12 135,00 44 975,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 399,00 11 399,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 903 888,00 2 870 369,00 516 169,00 173 834,00 342 335,00 2 354 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 519,00 1 033 519,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 2 179 220,00 2 146 860,00 297 360,00 0,00 297 360,00 1 849 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 360,00 32 360,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 374,00 48 975,00 44 975,00 0,00 44 975,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 399,00 11 399,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 239 594,00 2 195 835,00 342 335,00 0,00 342 335,00 1 853 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 759,00 43 759,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 

Dotacja celowa z budżetu 
dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 184 074,00 184 074,00 184 074,00 0,00 184 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 345,00 8 345,00 8 345,00 0,00 8 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 419,00 192 419,00 192 419,00 0,00 192 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 130,00 12 130,00 12 130,00 0,00 12 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 630,00 32 630,00 32 630,00 0,00 32 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 44 086,00 44 086,00 44 086,00 0,00 44 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 586,00 45 586,00 45 586,00 0,00 45 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 399,00 11 399,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 399,00 11 399,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 489 000,00 489 000,00 0,00 0,00 0,00 489 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 492 700,00 492 700,00 0,00 0,00 0,00 492 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 489 000,00 489 000,00 0,00 0,00 0,00 489 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 492 700,00 492 700,00 0,00 0,00 0,00 492 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 161 699,00 161 699,00 161 699,00 161 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 135,00 12 135,00 12 135,00 12 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 834,00 173 834,00 173 834,00 173 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 137 607,00 137 607,00 137 607,00 137 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 135,00 12 135,00 12 135,00 12 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 742,00 149 742,00 149 742,00 149 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 981 331,00 22 104 320,00 17 024 683,00 10 620 174,00 6 404 509,00 2 489 760,00 802 764,00 1 137 113,00 0,00 650 000,00 26 877 011,00 26 877 011,00 3 796 439,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 084 701,00 -95 333,00 -95 211,00 -28 470,00 -66 741,00 0,00 0,00 -122,00 0,00 0,00 -1 989 368,00 -1 989 368,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 512 525,00 1 263 361,00 629 052,00 51 777,00 577 275,00 7 700,00 25 855,00 600 754,00 0,00 0,00 249 164,00 249 164,00 94 451,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 409 155,00 23 272 348,00 17 558 524,00 10 643 481,00 6 915 043,00 2 497 460,00 828 619,00 1 737 745,00 0,00 650 000,00 25 136 807,00 25 136 807,00 3 890 890,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4110



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 71 453,00 71 453,00 71 453,00 0,00 71 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 453,00 141 453,00 141 453,00 0,00 141 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60003  Krajowe pasażerskie 

przewozy autobusowe 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 476 784,00 1 476 784,00 556 299,00 174 977,00 381 322,00 0,00 920 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 546 784,00 1 546 784,00 626 299,00 174 977,00 451 322,00 0,00 920 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: po zmianach 50 375 732,00 24 936 132,00 18 201 823,00 10 818 458,00 7 383 365,00 2 597 460,00 1 749 104,00 1 737 745,00 0,00 650 000,00 25 439 600,00 25 439 600,00 3 890 890,00 0,00 0,00 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych: 

1. Rekompensata z tytułu udzielonych ulg w transporcie publicznym należna Operatorowi 600 60003 § 4300 – 70.000 zł; 

2. Realizacja programu „Czyste powietrze”  900  90005 § 4010 – 7.800 zł; § 4110 – 1.334 zł; § 4120 – 191; § 4210 – 25.558 zł; § 4710 – 117 zł; 

3. Zakup sprzętu i umundurowania dla jednostek OSP z terenu gminy 754  75412 § 4210 – 4.000 zł; szkolenia strażaków § 4300 – 16.000 zł; 

4. Przyłączenie agregatu zakupionego z projektu do instalacji wewnętrznej wraz z liniami zasilającymi 720  72095 § 4300 – 31.980 zł; 

5. Zakup energii i gazu w budynkach stanowiących mienie komunalne  700  70005 § 4260 – 26.000 zł; 

6. Wynagrodzenia bezosobowe świetlicowych  921  92195 § 4170 – 12.135 zł; 

7. Zakup biletów miesięcznych dla uczniów i dzieci przedszkolnych oraz usług naprawy samochodu do przewozu dzieci niepełnosprawnych  801  80113 § 4300 – 

52.000 zł; zakup paliwa i akcesoriów samochodowych § 4210 – 10.000 zł; 

8. Zakup energii i gazu w administracji 750  75023 § 4260 – 22.000 zł; wpłaty pracodawcy na PPK § 4710 – 3.200 zł; 

9. Zakup usług w gospodarce mieszkaniowej  700 70007 § 4300 – 1.000 zł; 

10. Zakup energii w świetlicach 921  92109 § 4260 – 23.000 zł; 

11. Dotacja celowa dla SP ZOZ Siemiatycze z przeznaczeniem na zakup stanowiska do resuscytacji noworodków  851  85111 § 6220 – 20.000 zł; 

12. Naprawa i przebudowa linii oświetlenia drogowego na odcinku Mielnik Centrum – Mielnik Przedmieście  900  90015 § 4300 – 4.650 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4110



13. Zmiana w funduszach sołeckich w związku z zaniechaniem zakupu zwyżki  921  92109 § 4210 – 8.345 zł; 700  70005 § 4210 - 27.000 zł; 600  60016 § 4270 – 

5.000 zł, 921 92109 § 2800 – 4.000 zł; § 4270 – 12.130 zł; § 4300 – 1.500 zł; § 6060 – 11.399 zł; 

14. Pochówek zwłok imigranta znalezionych na terenie gminy 852  85214 § 3110 – 9.805 zł; 

15. Świadczenia w zakresie dożywiania  852  85230 § 3110 – 15.000 zł; 

16. Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku w związku z dużą awarią instalacji elektrycznej  921  92116 § 2480 – 3.700 zł; 

17. Świadczenia należne PUW zrealizowane przez GOPS 855  85502 § 2910 – 50.000 zł; § 4580 – 10.000 zł; 

18. Zakup wraz z montażem dwóch kotłów gazowych do kotłowni gazowej w budynku Urzędu Gminy 750  75023 § 6060 – 98.646 zł; 

19. Realizacja projektu „Rozwój e-usług w Gminie Mielnik” 720  72095 § 4217 – 116.055 zł; § 4307 – 484.577 zł; § 6067 – 94.451 zł; § 4210 – 20.480 zł;  

§ 4300 – 85.514 zł; § 6060 – 16.668 zł; 

20. Wkład własny do napisania wniosku aplikacyjnego przez Związek Gmin Południowego Podlasia 900  90002 § 4300 – 7.000 zł; 

21. Zakup usług – wynagrodzenie za sukces dla PwC przy odzyskiwaniu podatku VAT 010 01044 § 4300 – 93.757 zł; 

22. Zakup usług (biletów) na organizację wycieczki dla uczniów szkoły podstawowej w ramach programu „Poznajemy Podlaskie” 801  80195 § 4300 – 6.000 zł; 

23. Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 900  90095 § 6230 – 8.000 zł; 

24. Zakup energii na Górze Rowskiej  900  90008 § 4260 – 1.000 zł; 

25. Zakup usług – opłata za pobór wód podziemnych i odprowadzanie ścieków z oczyszczalni 900  90001 § 4300 – 2.000 zł; 

26. Zakup usług usuwania zwierząt padłych na terenie gminy 900  90095 § 4300 – 2.000 zł; 

27. Zakup energii w oświetleniu ulicznym 900  90015 § 4260 – 20.000 zł. 

Zmniejszenia planu wydatków budżetowych: 

1. Modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Mielnik 010  01043 § 6370 – 1.486.468 zł; 

2. Uzdrowisko Mielnik – udokumentowanie złoża kopalin, złożenie wniosku o koncesję oraz badanie klimatu 851  85195 § 6050 – 62.000 zł; 

3. Przebudowa wraz z rozbudową budynku w części przeznaczonej na Gminny Ośrodek Zdrowia  w Mielniku 851  85195 § 6050 – 23.000 zł; 

4. Zakup zwyżki na potrzeby pielęgnacji zieleni 900  90004 § 6060 – 46.900 zł; 

5. Budowa domków rekreacyjnych przy stadionie w Mielniku – opracowanie dokumentacji projektowej 630  63003 § 6050 – 20.000 zł; 

6. Zakup usług w administracji 750  75023 § 4300 – 57.800 zł; 

7. Zakup działki z KOWR w obrębie  Mielnik  700 70005 § 6060 – 351.000 zł; 

Pozostałe przeniesienia wynikają z bieżącej analizy realizacji budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4110



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/91/25 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 26 września 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2025 

w złotych 

Lp. 
Nazwa zadania inwestycyjnego i jego 

lokalizacja 

Rok 

Rozpocz. 

Zakończ. 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 
Klasyfikacja 

budżetowa 

rok 

budżetowy 

2025 

(6+7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

Rozdział 
własne środki 

budżetowe 

środki z budżetu 

państwa 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

10 

1. 

Budowa miejsca biesiadnego 

w Topolinie w Mielniku - wykonanie 

projektu i realizacja zadania 

2025 - 2026 102 000,00 102 000,00 68 000,00    34 000,00    70005 

2. 
Budowa drogi gminnej na działce 

nr 575 w Sutnie 
2025 93 500,00 93 500,00 93 500,00        60016 

3. 
Modernizacja sieci wodociągowej 

w Gminie Mielnik 
2024 - 2025 5 199 358,00 2 469 695,00   2 469 695,00      01043 

4. 

Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków 

w Moszczonie Królewskiej wraz 

z budową sieci kanalizacyjnej 

2024 - 2025 4 416 177,00 4 416 177,00 825 790,00      3 590 387,00  01044 

5. 
Budowa ul. Miodowej w Mielniku 

nr 109620B 
2024 - 2025 2 245 000,00 2 230 000,00 230 000,00  2 000 000,00      60016 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4110



6. 

Modernizacja gminnych budynków 

użyteczności publicznej – budynek 

szkoły 

2024 - 2025 2 431 816,00 2 384 636,00 7 282,00  2 377 354,00      80101 

7. 

Modernizacja gminnych budynków 

użyteczności publicznej – budynek 

przy ul. Bugowej 

2024 - 2025 2 488 000,00 2 488 000,00 49 760,00  2 438 240,00      75412 

8. 

Budowa dróg gminnych w Mielniku: - 

ul. Stary Trakt; - ul. Zamkowej; - 

ul. Polnej 

2024 - 2025 8 444 298,00 8 444 298,00 446 373,00  7 997 925,00      60016 

9. 
Budowa chodnika przy ul. Granicznej 

w Mielniku 
2024 - 2025 137 610,00 100 000,00 100 000,00        60016 

10. 

Modernizacja budynku zabytkowej 

plebanii na Górze Zamkowej 

w Mielniku 

2024 - 2025 989 760,00 989 760,00 20 976,00  968 784,00      92120 

11. 

Budowa domków rekreacyjnych 

przy stadionie w Mielniku – 

opracowanie dokumentacji 

projektowej 

2025 – 2026 34 000,00 14 000,00 14 000,00        63003 

12. 

Uzdrowisko Mielnik – 

udokumentowanie złoża kopalin, 

złożenie wniosku o koncesję oraz 

badanie klimatu 

2025 – 2026 10 850,00 10 850,00 10 850,00        85195 

13. 

Utwardzenie kostką brukową placu 

przy świetlicy wiejskiej sołectwa 

Tokary 

2025 32 360,00 32 360,00 32 360,00        92109 

14. 
Modernizacja energetyczna budynku 

OSP w Niemirowie 
2025 249 321,00 249 321,00 49 321,00    200 000,00    75412 

15. 
Modernizacja energetyczna budynku 

OSP w Moszczonie Królewskiej 
2025 154 576,00 154 576,00 4 576,00    150 000,00    75412 

16. 
Modernizacja energetyczna budynku 

OSP w Wilanowie 
2025 186 621,00 186 621,00 36 621,00    150 000,00    75412 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4110



17. 
Przebudowa sieci wodociągowej 

w m. Mielnik 
2025 17 000,00 17 000,00 17 000,00        01043 

18. 

Przebudowa wraz z rozbudową 

budynku w części przeznaczonej na 

Gminny Ośrodek Zdrowia w Mielniku 

2025 87 000,00 87 000,00 87 000,00        85195 

19. 
Przebudowa placu zabaw na potrzeby 

Żłobka Gminnego w Mielniku 
2025 149 600,00 149 600,00   149 600,00      85516 

Ogółem 27 468 847,00 24 619 394,00 2 093 409,00  18 401 598,00  534 000,00  3 590 387,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4110



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/91/25 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 26 września 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA ROK 2025 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 451 388,00 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
903 3 590 387,00 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

905 58 182,00 

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 317 786,00 

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 668 533,00 

5. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 816 500,00 

Rozchody ogółem:  4 879 387,00 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
963 3 590 387,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 289 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 4110



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/91/25 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 26 września 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

W ROKU 2025 

w złotych 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiotu Celowa 

1.  

Gminny Ośrodek Kultury 

Sportu i Rekreacji 

w Mielniku 

11 000,00 1 842 500,00 1. 

Zadanie w zakresie rozwoju 

sportu i rekreacji oraz 

organizacji imprez sportowych 

130 000,00 

2. 
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Mielniku 
0,00 492 700,00 2. 

Dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

24 000,00 

3. Powiat Siemiatycki 102 793,00 0,00 3. 

Utrzymanie, eksploatacja 

i konserwacja urządzeń 

melioracji wodnej 

10 000,00 

4. Województwo Podlaskie 300 000,00 0,00 4. 

Współpraca Gminy Mielnik 

z organizacjami 

pozarządowymi 

8 000,00 

5. SP ZOZ Siemiatycze 20 000,00 0,00 5. 
Jednostki OSP z terenu Gminy 

Mielnik 
3 260,00 

 Ogółem 433 793,00 2 335 200,00  Ogółem 175 260,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 4110


		2025-10-09T12:03:27+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




